
Marie B. (Marunka23) ID 138646 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 23:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující vítám Vás v mém bazárku :)

 ZPŮSOB DODÁNÍ:
 Doporučně poštou nebo zásilkovnou.
 Rezervace držím 6 h (týká se především dotazů a přeměřování), pokud se mi neozvete, rezervaci ruším a věc postupuji
dalšímu zájemci.

 OSOBNÍ PŘEDÁNÍ NEPOSKYTUJI! Na dotazy a nabídky tohoto typu nebudu reagovat ani odpovídat.

 ZBOŽÍ:
 Velikosti, které jsou na štítcích mnohdy neodpovídají naší české velikosti. Prosím překontrolujte si míry v inzerátu. Rozměry
jsou důležitější než udaná velikost výrobcem či mnou.

 REKLAMACE:
 V případě ztráty balíčku vracím celou částku i s poštovným po vyřízení reklamace na poště.
 U použitého zboží může dojít k přehlédnutí vady (skvrny, dírky nebo jiné výraznější poškození). Při takovéto oprávněné
REKLAMACI postupuji dle zákona o ochraně spotřebitele. Při reklamaci zboží, kde byla závada, která nebyla uvedena v popisu,
vracím částku + oboje poštovné, po převzetí balíčku. Je možné se domluvit i na případné slevě.

 LHŮTA PRO DODÁNÍ ZBOŽÍ:
 Všechno zboží je skladem. Balíčky zasílám nejdéle do 1-4 dnů po přijetí platby na účet, pokud by se stalo,že by byl nějaký
problém s danou věcí,kterou bych třeba nemohla dohledat, nestává se to, ale stát se může, okamžitě Vás kontaktuji a vracím
peníze na Váš účet.

 MOŽNOST VRÁCENÍ ZBOŽÍ BEZ UDÁNÍ DŮVODU:
 Při vrácení zboží mne prosím vždy informujte dopředu, že vracíte zboží, abych věděla, že mám čekat balíček.

 Na vrácení zboží ve lhůtě 14 dní bez udání důvodu má zákazník právo vždy, pokud kupuje věc přes internet.

 SPLATNOST:
 Do sedmi dnů, od vystavení podkladů k platbě. Věcičky rezervuji 7 dní (pokud se nedohodneme jinak), pokud do této doby
nepřijdou peníze na můj účet, zboží bude opět nabídnuto k prodeji a Vaše rezervace bude zrušena bez předchozího
upozornění a bude udělen negativ.

 OBJEDNÁVKA :
 Platba: je možná POUZE PŘEDEM na účet bankovním převodem. Poté dochází k odeslání balíčku.

 Vždy se snažím věc co nejlépe popsat. Vždy pořádně prosím čtěte popisy věcí, míry jsou uvedeny v popisu. Nošené věcičky
nikdy nebudou jako nové a nikdo z nás není neomylný, takže se může stát v tom množství věcí, že něco přehlédnu. V tomto
případě mi okamžitě napište a určitě to vyřešíme k Vaší spokojenosti :-)

 UKONČENÍ OBCHODU:
 Po obdržení balíčku prosím o zprávičku, že v pořádku přišel. Pokud se do 14 dní od mého odeslání neozvete, považuji obchod
za uzavřený.

 Pokud by nastal nějaký problém v platbě nebo ve zboží, neváhejte a pište mi do vzkazů nebo na e-mail, určitě se domluvíme.

 Budu moc ráda, když mi napíšete do hodnocení, jak jste byli s mým obchůdkem spokojeni :-)

 Děkuji za respektování podmínek prodeje, v opačném případě nenakupujte.

 Přeji příjemné nakupování, M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

